

PAB FINANS ApS

Sadolinsgade 114
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAB FINANS ApS
Sadolinsgade 114
5230 Odense M

CVR-nr: 36422432

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr 698, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.822	24.000
Resultat af ordinær primær drift		4.822	24.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.632	85.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		494.478	56.716
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.063	-2.580
Ordinært resultat før skat		697.869	164.050
Skat af årets resultat		1.107	-4.712
Årets resultat		698.976	159.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		696.110	142.630
Overført resultat		-47.134	16.709
I alt		698.976	159.338

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		687.134	485.502
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.057.117	403.952
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.744.251	889.454
Anlægsaktiver i alt		1.744.251	889.454
Tilgodehavende skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		295	0
Tilgodehavender i alt		7.295	0
Likvide beholdninger		63.877	29.148
Omsætningsaktiver i alt		71.172	29.148
Aktiver i alt		1.815.423	918.602

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.387.596	688.620
Egenkapital i alt		1.437.596	738.620
Skyldig selskabsskat		387	4.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt		387	4.712
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		336.955	128.985
Skyldig selskabsskat		0	864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.485	45.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.440	175.270
Gældsforpligtelser i alt		377.827	179.982
Passiver i alt		1.815.423	918.602

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	3.063	2.580
Øvrige finansielle udgifter	0	0
	<u>3.063</u>	<u>2.580</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 31.10.2014.	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret